PTA VMBO Theoretische/Gemengde leerweg

Schooljaar
2023/2024
2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

Periode Toetscode Eindtermen en deeltaken

1

C1

c2

C3

C4

C5

C6é

Cc7

Ccs8

Cc9

al-a6-a7-a8 Kic communicatie
Stage

MO1: Praktijkopdracht bouwvoorbereiding
P/BWI/1.2
P/BWI/1.3

MO04 Praktijkopdracht design en decoratie
P/BWI/4.2
P/BWI/4.3
P/BWI/4.4

MO01: bouwvoorbereidingstekening lezen.
P/BWI/.1

MO04: Een ontwerp tekenen met een CAD programma
P/BWI/4.1
P/BWI/4.2

Een kleinschalig bouwproject voorbereiden en het bouwproces organiseren
P/BWI/.1
P/BWI/.2
P/BWI/.3

Kenmerken van het ontwerpen, maken, afwerken en decoreren omschrijven.
P/BWI/4.1
P/BWI/4.2
P/BWI/4.3
P/BWI/4.4

Afsluitende toets MO1 en M04
P/BWI/1.1
P/BWI/1.2
P/BWI/1.3
P/BWI/4.1
P/BWI/4.2
P/BWI/4.3
P/BWI/4.4

Leerjaar. 3 Vak: Bouwen, wonen, interieur

Inhoud onderwijsprogramma (wat ga je doen?)
C1 Kic presentatie
C2 Gem. van stageboekje en stagecijfer

C3 MO1 Praktijkopdracht bouwvoorbereiding.

C4 M04: Praktijkopdracht design en decoratie

C5 M01: bouwvoorbereidingstekening lezen.

C6 M04: Een ontwerp tekenen met een CAD programma

C7 MO1 Toets bouwproces en bouwvoorbereiding

C8 M04 Toets design en decoratie

C9 Afsluitende toets MO1 en M04

Soort

Theoretische toets

Theoretische toets

Praktische opdracht

Praktische opdracht

Theoretische toets

Praktische opdracht

Theoretische toets

Theoretische toets

Theoretische toets

Herkansing Weging Toetsduur
Geen 1
Geen 1
Geen 1
Geen 1
Geen 1
Geen 1
Hoogste, 1 1
herkansing

Hoogste, 1 1
herkansing

Hoogste, 1 2
herkansing



Programma van doorstroming en afsluiting 2022-2024

3DVR

Keuzevak 3dvr 22/23 1 1C1 K/MVI/1.1.1 t/m K/MVI/1.1.8- K/I De leerling voert opgegeven praktijkopdrachten uit 3D conce op ja 1 1 periode
2 C2 K/MVI/1.1.1 t/m K/MVI/1.1.8- K/I De leerling voert opgegeven praktijkopdrachten uit 3D conce op ja 1 2 periode
3 C3 K/MVI/1.1.1 t/m K/MVI/1.1.8- K/I De leerling voert opgegeven praktijkopdrachten uit 3D conce op ja 1 3 periode
keuzevak 3dvr 23-24 2 1 C4 K/MVI/1.1.1 t/m K/MVI/1.1.8- K/I De leerling voert opgegeven praktijkopdrachten uit 3D conce op ja 1 1 periode
2 C5 K/MVI/1.1.1 t/m K/MVI/1.1.8- K/I De leerling voert opgegeven praktijkopdrachten uit 3D conce op ja 1 2 periode

3 C6 K/MVI/1.1.1 t/m K/MVI/1.1.8- K/I De leerling voert opgegeven praktijkopdrachten uit 3D conce op ja 1 3 periode



PTA VMBO Theoretische/Gemengde leerweg Leerjaar: 3 Vak: ondernemen

Schooljaar
2023/2024
2023/2024
2023/2024

2023/2024

Periode Toetscode Eindtermen en deeltaken

1 C1
1 c2
1 C3
1 C4

K/EO/5.1

K/EO/5.1

K/EQ/5.2

K/EQ/5.1, K/IEO/5.2 K/EO/5.3, K/IEQ/5.4

Inhoud onderwijsprogramma (wat ga je doen?)

C1: Ondernemend Nederland - geschiedenis ruilhandel

C2: rekenvaardigheden - verkoop & magazijn

C3: jezelf als ondernemer beschrijven, sollicitatiebrief, marktonderzoek

C4: Ondernemingsplan maken, presenteren, reclame

Soort

Theoretische toets

Theoretische toets

Theoretische toets

Theoretische toets

Herkansing
Geen
Geen
Geen

Geen

Weging

Toetsduur

90

90

90

90



PTA VMBO Gemengde en Theoretische leerweg

Schooljaar

2023/2024

2023/2024

Periode Toetscode Eindtermen en deeltaken

1

1

C1

Cc2

KIPIE/22.1

het onderscheiden van de type drones en het kennen van de principes van het
vliegen, de techniek van viuchtsensoren en de toepassingsmogelijkheden
daarvan.

KIPIE/22.2

het kennen van de wet- en regelgeving die geldt voor het vliegen met drones.
KIPIE/22.3

interpreteren van een eenvoudig vluchtplan en een ontwerp daarvoor maken.

KIPIE/22.4
het uitvoeren van een vlucht met een drone in een beroepssituatie op basis van
een (zelfontworpen) viuchtplan.

Leerjaar: 3 Vak: dronetechniek |

Inhoud onderwijsprogramma (wat ga je doen?)

C1

Leerling moet kunnen onderscheiden van de type drones en het kennen van de
principes van het

vliegen, de techniek van viuchtsensoren en de toepassingsmogelijkheden
daarvan.

Het kennen van de wet- en regelgeving die geldt voor het vliegen met drones.
an en een ontwerp daarvoor maken.

C2
Leerling kan een vlucht met een drone in een beroepssituatie op basis van
een (zelfontworpen) vluchtplan.

Soort

Theoretische toets

Praktische opdracht

Herkansing

Hoogste, 1
herkansing

Hoogste, 1
herkansing

Weging

Toetsduur

90



Programma van toetsing en afsluiting 2021-2024

PROFIEL BWI, PIE, MT
LEERROUTE Vakcollege T&O ROBOTICA
LEERWEG BB/KB/GL/TL
Leerjaar Periode Profielvakken |Eindtermen Toetscode Leerdoelen Toetsvorm/Weg
len2 1t/m8 Robotica K/D&P/2.1 Cc1 Orientatie op ro|K
K/D&P/2.3 Cc2 Basisprincipes p|K
K/D&P/2.2 C3 Eenvoudige schiOP
K/D&P/2.3 ca Een eenvoudig §OP

K/D&P/2.3 C5

Probleemgestuy

op




Maximale Tijdsq{Herkansbaar J(dOnderwijs programma

45 min j Eigen methode
45 min j Eigen methode
45 min j Eigen methode
240 min j Eigen methode

240 min j Eigen methode
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